
1 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 30 имени 

 Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

 

 

 07.09. 2021 год                                                                                       №  71  -Ш 
 

Приказ  

 

О внесении изменений в годовой календарный график 

 

           В соответствии с Указом президента Российской Федерации № 367 от 

17.06.2021 года , Постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 

1 июля 2021 г. N 13/103-8 "О Положении об особенностях голосования, 

установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, 

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких 

дней подряд", руководствуясь постановлением главы администрации 

Краснодарского края «О продлении режима «Повышенная готовность» и 

сроках ограничительных мероприятий на территории Краснодарского края, 

в целях сохранения тенденции сокращения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан 

Российской Федерации на основании решения педагогического совета 

(протокол № 2 от 07.09.2021) п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в календарный учебный график в части введения 

дополнительных дней каникул 17,18,20 сентября. 

2. На основании измененного календарного графика внести изменения в 

основные образовательные программы (далее – ООП) начального общего, 

основного общего и среднего общего образования. 

3. Учителям – предметникам внести соответствующие изменения в 

календарно- тематическое планирование, обеспечив выполнение программы за 

счет уплотнения материала.  

4. Заместителю директора по УМР Апестиной Е.В.: 

     4.1. Внести соответствующие изменения в электронный журнал. 

4.2. Проконтролировать реализацию ООП начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом 

изменений, указанных в пунктах 1-3 настоящего решения. 

 5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Чалую Е.А. 

 


		2021-09-26T16:41:18+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




